EVALUACION FINANCIERA

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

S T pQuISICION DE DISPOSITIVOS BE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIQ DE RELACIONES EXTERIORES

e bl i e e

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 026/2012

PESOS COLOMBIANGS

*LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS OBLIGACIONES A CORTO PLAZO.
CAPITAL DE TRABAJQ: SON AQUELLGOS RECURSOS QUE REQUIERE LA
EMPRESA PARA PODER QPERAR.

ENDEUDAMIENTO: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDORES DENTRQ DE LA EMPRESA

PATRIMONIO: CONJUNTG DE BIENES, DERECHOS ¥ OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA ¥ QUE CONSTIRUYE LGS MEDIOS ECONOMICOS
Y FINANCIERQS A TRAVES DE LOS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

ARD BASE : 2041

> 1z » 100% Ppto Oficial -2 120% Ppto Oficlal . <B0%

INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ENDEUDAMIENTO
Proponents
p OETENIDO ACTIVO OBTENIDO ACTIVO [ ermn ienas TOTAL PASNO
CORRIENTE SOBRE CORRIENTE MENOS TOTAL PASIVO SOBRETOTAL ACTIVO RESULTADD
PASIVO CORRIENTE PPwEO CORRIENTE ) )
0. |- 1009 - 120% 0%,
HABILITADO =
CAPACIDAD DE Dn.wbz_N_Po_.Oz COMO PROVEEDOR salarlos minimos 3.000 566.700,00 TEN1Y23
> 120% del Presupuesto Oficial
£ MALDOR ENPESOS 120%

CAPITAL DE TABA.IO
AEQUERIDD

PATRIMONIO
REQUERIDO

CAPACIDAD DE
ORGANIZACION

REQUERIDA

DBSERVACIONES:

DRO SAAVEDRA FINO
EVALUJADOR FINANCIERD

" NOVIEMERE 24 do 2012
HEME oz,




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICIGN DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREYIADA SUBASTA INVERSA No. 02612012
EVALUACION FINANCIERA

SOLUCIONES DE GESTION DOCUMENTAL HERRCO LTPBA

ACTIVIDAD CLASE CLASE Resultado
RUT
5166 5165 * CUMPLE
3. Proveedor T ———
5165 5165 " CUNIFLE

DRO SAAVEDRA FINO
EVALUADCOR FINANCIERO

WIEKBRE 74 dedets]




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIQ DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDIGIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 026/2012

EVALUACION FINANCIERA,
PESOS
ANO BASE : 201
SOLUCIONES DE SOLUCIONES D=
CUENTAS GESTION DOCUMENTAL
HERRCO LTDA DOCUMENTAL
HERRCO LTDA
NDICE DE LIQUIDEZ 2,411 2,411
NIVELD ENDUDAMIENTC 0,488 0,488

ACTIVO TOTAL 450.652.616 450.652.616

PASIVO TOTAL #20.081.680 220.091.680

ACTIVO CORRIENTE 334.976.416 224.876.418

PASIVQ CORRIENTE 138.948.700 138.948.700
PATRIMONIO = ACTIVO-PASIVO 230.560.936 o wwgmm

REQISTRO UNICO TRIBUTARID sl 22

REGISTRC UNICQ DE PROPONENTES RUP 3l g-11

INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA SIIF 2 Sl 27

CERTIFICACICN BANCARIA EN CRIGINAL ES| 58

FOTOCOPIA DE LA CEDULA Sl ]

VERIFICACION FINANCIERA DE LA CLASIFICACION EN EL HEGISTRG UNICD TRIBUTARIO Sl 22

OBSERVACIONES

ADOR FINANGIERO

0 SAAVEDRA FINO

NOVIEMBRE 29 déi 2012




FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIOQ DE RELACIONES EXTERIORES

., ADQUISICION DE DISPOSITIVOS:DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORICDEL MINISTERIC DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. D26/2012

EVALUACION FINANCIERA
PESOS COLOMBIANOS
ANO BASE : 2011 ]
>1,2 . = 100% Ppta Oficial | 2_120% Ppto Oficiaf C<B%
INDICE DE LIQUIDEZ | CAFITAL DE TRABAJC PATRIMONIO ENDEUDAMIENTO
Preponenta
pa OBTENIDC ACTIVO OBTENIDO ACTVO | ron »erwo wenos|  ToTaLPasivo
CORRIENTE SOBRE | CORRIENTE MENOS | '™ rory) pagiyo | SOBRETOTAL ACTIVO RESULTADO
PASIVO CORRIENTE | PASIVO CORRIENTE .
Parametros o e T 100%
‘POR HABILITAR
CAPACIDAD DE ORGANIZACION COMO PROVEEDOR salarios ninimos a0z 300% mes70000  |ITEM2
> 120% del Presupuesto Oficial
E 150%
CAPITAL DE TABAIO
LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS OBLIGACIONES A CORTO PLAZO, REQUERIDO
CAPITAL DE TRABAJD: $SON AQUELLOS RECURSOS QUE REQUIERE LA PATRIMONIO
|EMPRESA PARA PODER OPERAR. REQUERIDG
GAPACIDAD DE
ORGANIZAGION

|ENDEUDAMIENTO: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDORES DENTRO DE LA EMPRESA REQUERIDA

PATRIMONIO: CONJUNTO DE BIENES, DERECHOS Y OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QUE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONGMICOS
¥ FINANCIEROS A TRAVES DE LOS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

OBSERVACIONES:

HUGO ALEJANDRO SAAVEDRA FING
EVALKADOR FINANCIERO

NOVIEMBRE 28 do 2042]




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICIAN DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGD DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 026/2012

EVALUACION FINANCIERA
TELCD [T SAS
AGTIVIDAD CLASE CLASE Resltzdo
RUT
5185 5165 " CUMPLE ©
3. Proveedor
5165 s165 CUMPLE

HUGO ALEJANDRO SAAVEDRA FING
EVALUADOR FINANCIER

NOVIEMBRE:

sy




ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE GAPTURA PARA EL FONDO ROTATORICO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012

MINISTERIC DE RELACIONES EXTERIORES

EVALUACION FINANCIERA

PESOS
ANG BASE : 2011
CUENTAS ITELCO I¥ SAS ITELGO IT SAS OHSERVACIONES
NDVCE DE LIQUIDEZ 2,5630 2,5630

NIVELD ENDUDAMIENTD 0,4578 0,4678
ACTIVO TOTAL 1,149.855.040 1.149.865.040
PASIVO TOTAL §37.858.082 5§37.856.052
ACTIVO CORRIENTE 991,333,387 954,333,387
PASIVO CORRIENTE 371.176.459

PATRIMONIO = ACTIVO-PASIVO

REGISTRO UNICO TRIBUTARIQ

611.998.958

—mmmmwjﬁmo UNICO DE PROPONENTES RUP
[INFORMAGICN PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACKIN FINANCIERA SIF 2 NO 26 FL PROPONENTE NOQ APORTA EL ANEXO No. 8 SIF (| SUSCRITO POR EL REPRESENTANTE LEGAL
EL PROFONENTE APORTO FOTOGOPIA DE LA CERTIFICACION BANCARIA SINDO LO REQUERIDO EN LOS PLIEGOS
CERTIFICACION BANGARIA EN ORIGINAL NG a7 ORIGINAL Y LA MISMA TIENE LINA FECHA DE EXPEDICION MAYOR A 30 DIAS
FOTOCORLA DE LA CEDULA Sl 25
VERFICACION FINANGIERA DE LA GLASIFICACION EN EL REGISTRC UNICC TRIBUTARIO Sl 24

GBSERVACIONES

HUGO ALEJANDRO SAAVEDRA FING
_EVALUADOR FINANGIERO

“NOVIEMBRE 25 de 2012




FONDO ROTATORIO DEL MIMISTERIO DE RELACIONES EXTERICRES

" ADGARSICION DE DISPOSITIVOS DEt CAFTURA PARA 1, FONDO ROTATORI

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012

PASIVO CORRIENTE TOTAL ﬁme_O

SOBRETOTAL ACTIVO

Parametros -~ 60% -

EVALUACION FINANCIERA
PESOS COLOMBIANOS
ARD BASE : 2014
=12 5 100% Ppto Oficiat | > 120% Ppto Offclak | - <60%
. INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ENDEUDAMIENTCQ
rapanante OBTENIDO ACTIVO | OBTENIDO ACTNO
CORRIENTE SOBRE | CORRIENTEMENDS |TOTALACTIVOMENOS|  TOTAL PASNO RESULTADO

"POR HABILITAR

CAPACIDAD DE ORGANIZACION COMO PROVEEDQR salarios minimos
> 120% del Presupuesto OncEal

§66.700,00

19478%

TTEM 3

$2ETIZIIT

*LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS DBLIGACIONES A CORTO PLAZO,
CAPITAL DE TRABAJO: 30N AQUELLOS RECURSOS QUE REQLIERE LA
[EMPRESA PARA PODER OPERAR.

ENDEUDAMIENTD: PORCENTA.E DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDORES DENTRO DE LA EMPRESA

PATRIMONIO: CONJUNTO DE BIENES, DERECHOS Y OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QHIE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONOMICOS
Y FINANCIEROS A TRAVES DE LDS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

CAPITAL OE TABAJC
RECUERICCG

PATRIMCNIC
REQUERIDO

CAPACIDAD DE
ORGANIZACION

REQUERIDA

OBSERVACIONES:

HUGO ALEJANDRO SAAVEDRA FING
EVALUADOR FINANGIERD

e g ey

EMBRE 29 de’ 2012




MINISTERIO DE RELACICNES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIC DE RELACIGNES EXTERIORES.

PLIEGD DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012

EVALUACION FINANCIERA
IGEMTIFICACION PLASTICA S A.
CLASE
ACTIVIDAD GLASE RUT mmm_.._?wno
5185 5185 NO CUMPLE:
3. Proveedor i
5166 5165 -5 NG GUMPLE:

 NOVIEMERE 9 de 2012




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICHON DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIQ DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGQ DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 026/2012

EYALUACION FINANCIERA

S

PESOS
ANO BASE ; 2011
IDENTIFICACION IDENTIFICACION
CUENTAS PLASTICA S.A. PLASTICA SA.
NDIGE DE LIQUIDEZ 2.4 2,41
NIVELD ENDUDAMIENTD 0,32 0,32
DUDAI : OBSERVACIONES
ACTIVG TOTAL 7.264.484.648 7.264.484.648
PASIVD TOTAL 2.341.040.667 2.341.040,567
ACTIVO CORRIENTE 5.164.856.040 5.184.856.040
PASIVO CORRIENTE 2.145.010.567 2.145.040.667

REQUERIDA EN LOS PLIEGOS DE CONBICIONES

PATRIMONIO = ACTIVO-PASINO 4.923.444.081 o Ranhaagont

REGISTRO UNIGO TRIBUTARIO sl 20

REGISTRO UNIGO DE PROPONENTES RUP sl 10-14

INFORMACIGN PARA EL SISTEMA INTEGAAL DE INFORMACION FINANGIERA SIF 2 Sl 46

CERTIFICACION BANCARIA EN ORIGINAL sl 7a

FOTOCOPIA DE LA CEDULA Sl 45

ERIFICACION FINANGIERA DE LA GLASIFIGAGION EN EL REGISTRE UNICO TRIBUTARIO NO ag EL PRPONENTE NO ACREDITA LA INSCRIPCION EN LA CLASIFICACION DE LA ACTIVIDAD ECONGMICA ClIU NO 5165

OBSERVACIONES

DRO SAAVEDRA FIND
DOR FINANCIERO

" NOVIEMBRE 26 de 2012




PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 026/2012

EVALUACION FINANCIERA
PESOS COLOMBIANOS
AflO BASE : 2011
> 12 , 2 100% PptoOficial | > t20% Ppto Oficial < 60%
. INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ENDEUDAMIENTQ
roponente
O OBTENIDO ACTIVC OBTENIDO ACTVO | yernonmvosl  ToTaL pasivo

CORRIENTE SOBRE | CORRIENTE MENOS TOTAL PASIVO SOBRETOTAL ACTIVO RESULTABO
PASIVO CORRIENTE | PASIVO CORRIENTE | i - f

Parametros : . . {

PATREMONIO: GONJUNTO DE BIENES, DERECHOS Y OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QUE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONOMICOS
¥ FINANCIEROS A TRAVES DE L% CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

FOR HABILITAR
CAPACIDAD DE ORGANIZACION COMO PROVEEDOR salarios minimos "
> 120% det Prasupuesto Oficia! 45,897 10976% 566.700,00 ITEM 1,2Y 3
s 1%6% 28009 812.88:
CAPITAL DE TABAJC
“LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS OBLIGACIONES A CORYO PLAZO. REQUERIDG
CAP{TAL DE TRABAJO: SON AQUELLOS RECURSOS QUE REQUIERE LA PATRIMONIO
IEMPRESA PARA PODER OFERAR, REQUERIDO
CAPACIDAD DE
ORGANIZACION
ENMGEUDAMIENTO: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDORES DENTRO DE LA EMPRESA REQUERIDA

OBSERVACIONES:

HUGOC O SAAVEDRA FINQ
EVAYUADOR FINANCIERD




COMPUTEL SYSTEM LTDA

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELAGIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECGION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012
EVALUACION FINANCIERA

CLASE
ACTIVIDAD CLASE AuUT Resuliado
5165 6165 CUMPLE ~
3. Praveedor . —
5165 51685 - GUMPLE

NOVIEMBRE 20-du 2012




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADGUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGD DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012

EVALLIACION FINANCIERA
PESOS
ANC BASE : 2011
COMPUTEL SYSTEM COMPUTEL SYSTEM
CUENTAS LToA LTOA UBSERVACIONES
NDICE DE LIGUIDEZ 2,40 zA0
NIVELD ENDUDAMIENTO 0,54 0,54

IACTIVO TOTAL

14.194.671.868

14.194.671.638

PASIVO TOTAL

7.606.1680.074

7.608.180.074

ACTIVO CORRIENTE

11.068.429.295

11.068.429.295

PASIVO CORRIENTE

4.606.180.074

PATRIMONIG = ACTIVO-PASIVO

REGISTAC UNICO TRIEUTARIC

6.582.491.614 |

RECGISTRC UNICO DE PROPONENTES RUP

_ ! | ]

EL PROPONENTE NO APORTA EL ANEXQ No. 8 SIIF Il SUSCRITD POR EL REPRESENTANTE LEGAL

[MNFORMAGION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA SIF 2 NO
PONENTE
CERTIEIGACION BANGARIA EN GRIGINAL NO 7 EL PROPO! APURTO FOTOCOPIA DE LA nmm._._M_%_MﬂMW BANCARIA $SINDO LO REQUERIDO EN LOS PLIEGOS
FOTOCOPIA DE LA CEDULA =] 40 | [ [ |
VERIFICACION FINANCIERA DE LA CLASIFICACION EN EL REGISTRC UNICO TRIBUTARIG sia 45 [ I [ |

OBSERVACIONES

NOVIEMBRE 28 de 2012




FONDG ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIQNES EXTERIORES

st 0N e ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIC DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGQ DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 02612012

EVALUAGION FINANCIERA
PESOS COLOMBIANDS
ARD BASE ; 2011
=12 . > t00% Ppto Oficial | = 120% Pplo Oficlal | . < B0%
. INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ENDEUDAMIENTO
roponente OBTENIDO ACTWO | OBTENIDOACTVO | yoyy) semvo MENGS| — TOTAL PASIVO

CORRIENTE SOBRE | CORRIENTE MENOS RESULTAGIO
PASIVO CORRIENTE_ | PASIVO CORRIENTE TOTAL PASIVO | SOBRETOTAL ACTIVO

Parametros 1,20 . 1 0% . ) T 0%
' POR HABILITAR.
CAPACIDAD DE D_ﬂmbz_N.Pn_.Dz COMO PROVEEDOR salarlos minimos 2893 566.700,00 ITEM1Y3
> 120% dal Presupuesto Cficial
120%
CAPITAL DE TABAJO
"LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS OBLIGACIONES A CORTO PLAZO. REQUERIDO
CAPITAL DE TRABAJQ: SON AQUELLQS RECURSOS QUE REQUIERE LA PATRIMONIO
EMPRESA PARA PODER OPERAR. REQUERIDO
CAPACIDAD DE
ORGANIZACION
REQUERIDA

ENDEUDAMIENTO: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDCRES DENTRO DE LA EMPRESA

PATRIMONIQ: GONJUNTO DE BIENES, DERECHOS ¥ OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QUE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONOMICOS
¥ FINANCIEROS A TRAVES DE LOS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

OBSERVACIONES:

HUGO AL DRO SAAVEDRA FIND
EVALHADOR FINANCIERD

WIEMBRE 29 de 2012




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADOUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIQRES.

PLIEG( DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/20M2

EVALUACION FINANCIERA
HOMIN] SA
ACTIVIDAD CLASE CLASE Resultado
RUT .
5185 5165 CUMPLE
3. Proveedor . T
5165 5165 CUMPLE




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERICRES

ADGUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO BE RELACIONES EXTERIDRES.

PLIEGOQ DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No, 02612012
EVALUACION FINANCIERA

PESOS
AND BASE : 2011
CUENTAS HOMINI 5 HOMINI $A
NDICE DE LIQUIDEZ 7,7067 7,7067
IVELD ENDUDAMIENTO 01193 0,183
N i OBSERVACIONES
ACTIVO TOTAL 570.965.731 570,855.731
PASIVO TOTAL §2.120.180 £8.120.180
ACTIVG CORRIENTE 480.824.402 460.594.402
PASIVO CORRIENTE 59.004.328 $9.804.228
PATRIMONIO = ACTIVG-PASIVD £02.835.661
AEGISTAO UNIGO TRIBUTARIO 27
AEGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP 16-18
INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACIGN FINANCIERA SIIF 2 8] 33
RT C A CARIA P

T ICACION BANGARIA EN ORIGINAL NO o EL PROPONENTE APORTO FOTOCOPIA DE LA onzq_m_m _mﬂmm BAN SINDO LO REQUERIDO EN LOS PLIEGOS
FOTOCOPLA DE LA CEDULA B 35 | | | |
VERIFICACION FINANCIERA DE LA CLASIFICACION EN EL REGISTHC UNIGD TRIBUTARIO ] 27 | | I |

OBSERVACIONES

EVALJADOR FINANCIERO

" NOVIEMBRE 28 de 2012

et B



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

FONDQ ROTATQRIQ DEL

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCIOM ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 028/2012
EVALUAGION FINANCIERA

PESOS COLOMBIANDS
ARO BASE : 2011
4,2 _ ., -} 2 100% PptoOficlal | > 120% Ppio Oficial <60%
INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ENDEUDAMIENTO
Proponente
po OBTENIDO ACTIVO QBTENIDO ACTIVO |t o e MENDS TOTAL PASIVO

CORRIENTE SOBRE | CORRIENTE MENDS RESULTADG
PASIVO CORRIENTE | PASIVO CORRIENTE TOTALPASVG | SOBRETOTAL AGTVO

Parametros L 1,20  1o0%

BOR HABILITAR.

CAPACIDAD DE O_ﬂobz_an_A.v_z COMO PROVEEDOR salarios minimos 26.470 8091% $66.700,00 ITEM1,2Y3
> 120% del Presupuesto Oficial
120%
CAPITAL DE TABAJC b
"LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR $US OBLIGACIONES A CORTO PLAZD. REQUERIDC
GCAPITAL DE TRABAJO: SON AQUELLOS RECURSOS QUE REQUIERE LA PATRIMONIO
|EMPRESA PARA PODER OPERAR. REQUERIEC
CAPACIDAD DE
ORGANIZACICN
REQUERIDA

ENDEUDAMIENTO: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDQRES DENTRO DE LA EMPRESA

PATRIMONIO: CONJUNTO DE BIENES, DERECHOS Y OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QUE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONGMICOS
Y FINANCIERDS A TRAVES DE LOS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR COM SUS FINES.

OBSERVACIONES:

NOVIEMBRE 78 de 2012




UNION TEMPCRAL MIN - EXT 2012

MINISTERIC DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA ELL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PUIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012
EVALUACION FINANCIERA

ACTIVIDAD CLASE CLASE Resultada
RUT
s168 5165 = NO CUMPLE.
3. Praveador e et
5165 s168 " "NQ CUMPLE

HUGO ALE) RO SAAVEDRA FIND




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPCSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGQ DE CONDICIDNES DEFINITIVO SELECCIIN ABREVIADA SUBASTA INVERSA No., 026/2012
EVALUACION FINANCIERA

PESOS
ANG BASE : 2011
INTERNACIONAL DE
UNIGN TEMPORAL MIN - SECURITY VIDEO
CUENTAS EXT 2012 o>_s>x>m> M LENTES | EoribMENT SAS OBSERVACIONES
NDICE DE LIQUIDEZ 2,48 1,38 4,16
NIVELD ENDUDAMIENTO 0,5128 0,7123 0,42
IACTIVO TOTAL 9.718.717.857 3.186,193.000 5.533.524.657
PASIVO TOTAL 4.982.788.1568 2.269.367.000 2.713.421,158
ACTIVO CORRIENTE 9.334.718.504 3.142.677.000 6.196.042.504
PASIVQ CORRIENTE 3.758,588.943 2.269.367.000 1.469.221.9
B " R T §
PATRIMONIO = ACTIVO-PASIVO 4.736.920.501 S aI0 AL ED
3 et
REGISTRO UNICC TRIBUTARID 81 30 49
REGISTRO UNICC DE PROPONENTES RUP sl 21-27 38-46 | | ]
EL PRPONENTE NO ACGREDITA LA INSCRIFCION EN LA CLASIFICACION DE LA ACTIVIDAD
VERIFICACION FINANCIERA DE LA CLASIFICACION EN EL REGISTRAC UNICO TRIBUTARIO NO 30 49 ECONOMCA ClIU NO 5165 REQUERIDA EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES

OBSERVACIONES

HUGO ALEJANDRD SAAVEDRA FINO

UADOR FINANCIERD

NOVIEMBRE 39 de 3643




FONDQ ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

. ADGUISICION DE DISPOSITTVOS DE CAPTURA PARA EL FONGO ROTATORIO DEL MIMSTERID:

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012
EVALUACION FINANCIERA

ANO BASE : 2011

PESQS COLOMBIANOS

RESULTADO

=12 > 100% Ppto Oficlal | > 120% Ppto Oficial < 60%
P INDICE DE LIQUIDEZ | CAPITAL DE TRABAJOQ PATRIMONIO ENDEUDAMIENTQ
reponente
P OBTENIDO ACTIVO QBTENIDG ACTIVO TOTAL ACTIVO MENOS TOTAL PASIVO
CORRIENTE S0BRE CORRIENTE MENDS TOTAL PASIVO SOBRETOTAL ACTIVO
FASIVO CORRIENTE _PASIVO CORRIENTE ) )
Parametros 3

1,20 609

POR HABILITAR

CAPACIDAD DE QRGANIZACION COMO PROVEEDOR salaries minimos

s 120% del Prosupuesto Oficlal 1.151,83 566.700,00 ITEM1Y 2
VALORENPESC! 120%
CAPITAL DE TABAJO
“LIQUIDEZ: CAPACIDAD PARA CANCELAR SUS QELIGACIONES A CORTO PLAZD. REQUEAIDO
CAPITAL DE TRABAJO: SON AQUELLOS RECURSOS QUE REQUIERE LA PATRIMONIO
EMPRESA PARA PODER OPERAR. REQUERIDD
CAPACIDAD DE
ORGANIZACION
ENDEUDAMIENTGQ: PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS ACREEDORES DENTRO DE LA EMPRESA REQUERIDA

PATRIMONIQ; nOz._CZ._.\O DE BIENES, DERECHOS Y OBLIGACIONES PERTENECIENTES A UNA EMPRESA Y QUE CONSTIRUYE LOS MEDIOS ECONOMICDS
Y FINANCIERDS A TRAVES DE LGS CUALES ESTA PUEDE CUMPLIR CON SUS FINES.

DBSERVACIONES:

DRO SAAVEDRA FING
EVALUADOR FINAMCIERO




ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIC DE

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCHIN ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012
EVALUACION FINANCIERA

SISTEG LTOA
ACTIVIDAD CLASE CLASE Restitado
RUT
5165 5166 NO GUMPLE
3. Proveador Lgspssie
5185 5166 NO CUMPLE

HUGD Al NORO SAAVEDRA FINO

NOVIENERE. 78 de 2012}




MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CAPTURA PARA EL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.

PLIEGC DE CONDICIONES DEFINITIVO SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA No. 026/2012

EVALUACION FINANGIERA
PESOS
AND BASE : 2011
CLENTAS SISTEG LTDA SISTEG LTDA DBSERVACIONES
NDICE DE LIQUIDEZ 10,28 10,28
NIVELD ENDUDAMIENTG 0,4934 0,4934
AGTIVO TOTAL 471.189.011 471.189.014
PASIVO TOTAL 232462.900 232.462.900
ACTIVO CORRIENTE 439.267.350 439.267.360
PASIVO CORRIENTE 42.714.079 42.714.079
PATRIMONIO = ACTIVO-PASIVO 238.726.111 D osiaitn
REGISTRO LNICO TRIBUTARID. I L
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES AUP S 7-10
INFORMACION PARA FL. SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA SIIF 2 Sl 21
[CERTIFIGACION BANGARLA EN DRIGINAL NO EL PROFONENTE NQ AFORTO LA CERTIFICACION BANCARIA ORIGINAL
FOTOCOPIA DE LA CEDULA NOD EL PROPONENTE NG APORTA FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CiUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL
EL PRPONENTE NO ACREDITA LA INSCRIPCION EN LA CLASIFICACION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA ClIU NGO 5165
ERIFICACIKIN FINANGIERA DE LA CLASIFICAGION En EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIC NO 17 REQUERIDA EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES

OBSERVACIQNES

NDRO'SAAVEDRA FIND
_EvalUADOR FINANCIERO

“NOVIEMBRE 28 a6 2012




